Администрация городского округа Клин

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования

«ВЫСОКОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(МБОУ ДО ВДШИ)

141650, МО,                                                                     E-mail: VDSHI_KLIN@mail.ru

Клинский район,                                                                                       www.vysdshi.ru

г. Высоковск, ул. Ленина, д. 9Д                                              тел./факс (49624) 6-23-44

 Приказ № 48/1 ОД

об утверждении плана и графика

проведения ремонтных работ

в МБОУ ДО ВДШИ на 2020 г.                                                                    06.07.2020 г.

1. Утвердить План  проведения ремонтных работ в МБОУ ДО ВДШИ на 2020

год с возможностью внесения изменений. (Приложение №1)

2. Утвердить график проведения ремонтных работ в МБОУ ДО ВДШИ на

2020 г. (Приложение №2)

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ВДШИ                                           Сорокина Е. М.

приложение 1

к приказу 48/1 ОД

ПЛАН

по проведению ремонтных работ

 здания МБОУ ДО ВДШИ

на 2020 г

№

п/п

Наименование

учреждения

Адрес Вид ремонтных

работ

Сроки

выполнения

(год, квартал)

1. МБОУ ДО

«Высоковская

ДШИ»

МО, Клинский

р-н,

г.Высоковск

ул.Ленина, д. 9

Д

Выполнение работ

по ремонту

деревянных  полов

и сцены в актовом

зале  ВДШИ

III квартал

2020 г.

2. МБОУ ДО

«Высоковская

ДШИ»

МО, Клинский

р-н,

г.Высоковск

ул.Ленина, д. 9

Д

косметический

ремонт классов

IV квартал

2020 г.

Директор МБОУ ДО ВДШИ:                                                                            Е. М. Сорокина

приложение 2

к приказу 48/1 ОД

График проведения ремонтных работ в

МБОУ ДО ВДШИ на 2020 год

№

п/п

Наименование

учреждения

Адрес Вид ремонтных

работ

Сроки

выполнения

(год, квартал)

1. МБОУ ДО

«Высоковская

ДШИ»

МО, Клинский

р-н,

г.Высоковск

ул.Ленина, д. 9

Д

Выполнение работ

по ремонту

деревянных  полов

и сцены в актовом

зале  ВДШИ

август

2020 г.

2. МБОУ ДО

«Высоковская

ДШИ»

МО, Клинский

р-н,

г.Высоковск

ул.Ленина, д. 9

Д

косметический

ремонт классов

IV квартал

2020 г.

Директор МБОУ ДО ВДШИ:                                                                            Е. М. Сорокина